

**Produkt : SSA (ohne Zuckerzusatz) blanc manon crème au beurre**

**3732**

*Zutaten:* Süßungsmittel (Maltit, Sorbit), Kakaobutter, Vollmilchpulver, **Butter (Milch), Haselnüsse**, Kakaomasse, Kaffee, natürliches Vanillearoma, Emulgator (**Sojalecithin**), Konservierungsmittel (Kaliumsorbat)

Mit weiße Schokolade : Süßungsmittel : Maltit, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator : **Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma

**Nährwertdeklaration**

	===== Pro 100 g =====			===== Pro Portion		
=====						
pralines (18g)						2
			ETD (%)*			
			ETD (%)*			
	=====					
Energie	1835	kJ	21	330	kJ	3
Energie	439	kcal	21	79	kcal	3
Fett	31.0	g	44	5.5	g	7
davon gesättigt	15.4	g	77	2.7	g	13
Kohlenhydrate	52.4	g	20	9.4	g	3
davon Zucker	6.5	g	7	1.1	g	1
Eiweiß	5.1	g	10	0.9	g	1
Ballaststoffe	0.4	g	1	0.0	g	0
Salz	0.1	g	2	0.0	g	0

\* (Empfohlene Tagesdosis)

***Allergene***

- Allergene in der Zutaten:  
Soja, Milch, Nüsse
- Kreuzkontamination :

Haltbarkeit garantiert : 49 Tage

**Produkt : SSA (ohne Zuckerzusatz) banc praliné riz soufflé**

**3730**

*Zutaten:* Süßungsmittel (Maltit), Kakaobutter, Vollmilchpulver, **Haselnüsse**, Reismehl, Kakaomasse, natürliches Vanillearoma, Emulgator (**Sojalecithin**)

Mit weiße Schokolade : Süßungsmittel : Maltit, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator : **Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma

**Nährwertdeklaration**

	===== Pro 100 g =====			===== Pro Portion		
=====						

pralines (18g)

			ETD (%)*	ETD (%)*		
=====						
Energie	2028	kJ	24	365	kJ	4
Energie	485	kcal	24	87	kcal	4
Fett	34.0	g	48	6.1	g	8
davon gesättigt	17.2	g	86	3.1	g	15
Kohlenhydrate	54.9	g	21	9.8	g	3
davon Zucker	7.4	g	8	1.3	g	1
Eiweiß	6.5	g	13	1.1	g	2
Ballaststoffe	1.0	g	3	0.1	g	0
Salz	0.1	g	2	0.0	g	0

\* (Empfohlene Tagesdosis)

**Allergene**

- Allergene in der Zutaten:  
Soja, Milch, Nüsse
- Kreuzkontamination :

Haltbarkeit garantiert : 49 Tage

**Produkt : SSA (ohne Zuckerzusatz) ganache vanille****3692**

**Zutaten:** Süßungsmittel (Maltit, Sorbit), Kakaomasse, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Inulin, natürliches Vanillearoma, Aroma, Emulgator (**Sojalecithin**), Konservierungsmittel (Kaliumsorbat)  
Mit Zartbitterschokolade (min. 51% cacao): Kakaomasse, Süßungsmittel : Maltit, Kakaobutter, Emulgator : **Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma

**Nährwertdeklaration**

	===== Pro 100 g =====	===== Pro Portion				
=====						
pralines (18g)						2
			ETD (%)*	ETD (%)*		
			ETD (%)*	ETD (%)*		
=====						
Energie	1686	kJ	20	303	kJ	3
Energie	403	kcal	20	72	kcal	3
Fett	27.6	g	39	4.9	g	7

davon gesättigt	16.6	g	83	2.9	g	14
Kohlenhydrate	46.4	g	17	8.3	g	3
davon Zucker	3.0	g	3	0.5	g	0
Eiweiß	5.6	g	11	1.0	g	2
Ballaststoffe	7.2	g	24	1.3	g	4
Salz	0.0	g	1	0.0	g	0

\* (Empfohlene Tagesdosis)

**Allergene**

- Allergene in der Zutaten:  
Soja, Milch,
- Kreuzkontamination :  
Nüsse

Haltbarkeit garantiert : 49 Tage

**Produkt : SSA (ohne Zuckerzusatz) praliné fondant Nibs**

**3690**

Zutaten: Süßungsmittel (Maltit), Kakaomasse, **Haselnüsse**, Kakaobutter, gerösteten Kakaobohnen, Vollmilchpulver, natürliches Vanillearoma, Emulgator (**Sojalecithin**)  
Mit :Zartbitterschokolade (min. 51% cacao) : Kakaomasse, Süßungsmittel : Maltit, Kakaobutter, Emulgator : **Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma

**Nährwertdeklaration**

	===== Pro 100 g =====				===== Pro Portion	
=====						
pralines (18g)						2
			ETD (%)*			
			ETD (%)*			
	=====					
Energie	1979	kJ	23	376	kJ	4
Energie	473	kcal	23	89	kcal	4
Fett	34.8	g	49	6.6	g	9
davon gesättigt	17.6	g	88	3.3	g	16
Kohlenhydrate	46.6	g	17	8.8	g	3
davon Zucker	1.4	g	1	0.2	g	0
Eiweiß	6.0	g	12	1.1	g	2
Ballaststoffe	7.4	g	24	1.4	g	4

Salz 0.0 g 0 0.0 g 0

\* (Empfohlene Tagesdosis)

**Allergene**

- Allergene in der Zutaten:  
Soja, Milch, Nüsse
- Kreuzkontamination :

Haltbarkeit garantiert : 49 Tage

**Produkt : SSA (ohne Zuckerzusatz) praliné Milch**

**3680**

Zutaten: Süßungsmittel (Maltit), Vollmilchpulver, Kakaobutter, **Haselnüsse**, Kakaomasse, natürliches Vanillearoma, Emulgator (**Sojalecithin**)

Mit :**Milchschokolade** (min. 30% Kakaoanteil) : Süßungsmittels : Maltit, Kakaobutter, **Milch** entier en poudre, Kakaomasse, Emulgator : **Sojalecithin**

**Nährwertdeklaration**

	===== Pro 100 g =====			===== Pro Portion		
=====						2
pralines (18g)						
			ETD (%)*			
			ETD (%)*			
	=====					
Energie	2039	kJ	24	387	kJ	4
Energie	487	kcal	24	92	kcal	4
Fett	35.0	g	50	6.6	g	9
davon gesättigt	17.4	g	87	3.3	g	16
Kohlenhydrate	51.1	g	19	9.7	g	3
davon Zucker	7.1	g	7	1.3	g	1
Eiweiß	7.1	g	14	1.3	g	2
Ballaststoffe	2.6	g	8	0.4	g	1
Salz	0.1	g	2	0.0	g	0

\* (Empfohlene Tagesdosis)

**Allergene**

- Allergene in der Zutaten:  
Soja, Milch, Nüsse
- Kreuzkontamination :

Haltbarkeit garantiert : 49 Tage